
 

 

 
 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 
 

SVAZEK 4 
FORMULÁŘE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

 
 
Zadavatel, investor: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
 sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
 IČO: 60108118 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zastoupený: Markem Novotným, jednatelem 
 kód obce (ZÚJ): 580031 
 okres: CZ0534 - okres Ústí nad Orlicí 
 telefon, fax: +420 465 531 043 (ústředna), +420 736 518 034 
 e-mail: info@vsct.cz 
 web: https://vsct.cz 
 ID schránky: fjaa4za 
 profil: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html  
 evid. č. profilu Z2020-031661 
   

 identifikátor VZ: P23V00000009 
 evid. č. zakázky: IRELEVANTNÍ 
   

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

  M Projekt CZ s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 03508544 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zastoupená: Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti 
  Ing. Jitkou Benešovou, MBA, projektovou manažerkou 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (Jitka Benešová) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
 ID schránky: j2briir 
   

  Ústí nad Orlicí, únor 2023 
 
 

  

mailto:info@vsct.cz
https://vsct.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html
mailto:popelar@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
 

veřejné zakázky na akci: 
 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Email: .............................................. 

ID schránky1: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

titul, jméno a příjmení 

telefon, mobil 

email 
 

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI MEZI ZADAVATELEM 
A ÚČASTNÍKEM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Elektronická (emailová) 
adresa: 

.............................................. 

Identifikátor datové 
schránky: 1 

............................................. 

 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM: 

.............................................. Kč bez DPH 

.............................................. Kč vč. DPH 

 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby2: 

 
 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 
  

                                                
1
ID schránky: údaj o datové schránce vyplní účastník zadávacího řízení pouze v případě, že souhlasí 
se zasíláním informací o veřejné zakázce datovou schránkou 

2
 Podpis oprávněné osoby účastníka zadávacího řízení je povinný, stvrzuje celý obsah podané 
nabídky 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
PRO NABÍDKU PODANOU VÍCE DODAVATELI SPOLEČNĚ 

 
 

veřejné zakázky na akci: 
 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 

DODAVATEL č. 1: Název obchodní firmy 

Sídlo: 
ulice, č.p. 
PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Email: .............................................. 

ID schránky13: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno a příjmení 

telefon, mobil 

email 

 

DODAVATEL č. 2: Název obchodní firmy 

Sídlo: 
ulice, č.p. 
PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Email: .............................................. 

ID schránky1: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno a příjmení 

telefon, mobil 

email 

 
Poznámky: 

 

1. Účastník zadávacího řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 

                                                
1
ID schránky: údaj o datové schránce vyplní účastník zadávacího řízení pouze v případě, že souhlasí 
se zasíláním informací o veřejné zakázce datovou schránkou 

2
 Podpis oprávněné osoby účastníka zadávacího řízení je povinný, stvrzuje celý obsah podané 
nabídky 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI MEZI ZADAVATELEM 
A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Elektronická (emailová) 
adresa: 

.............................................. 

Identifikátor datové 
schránky: 1 

............................................. 

 
 

Upozornění:  Doručení písemnosti na uvedenou elektronickou adresu nebo do datové  
  schránky se považuje za doručení VŠEM účastníkům společné nabídky 

Zadavatel je však oprávněn doručit písemnost každému dodavateli  
samostatně. 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM: 

.............................................. Kč bez DPH 

.............................................. Kč vč. DPH 

 
 

Oprávněná osoba jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: ............................................. 

Podpis oprávněné osoby: ............................................. 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 
 

Oprávněná osoba jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: ............................................. 

Podpis oprávněné osoby2: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 
Poznámky: 

 

1. Účastník zadávacího řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 
 

  



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY 
 

 
veřejné zakázky na akci: 

 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

NABÍDKOVÁ CENA: 

A) Nákladní automobil (podvozek) ................................ Kč bez DPH 

B) Sklápěcí korba ................................ Kč bez DPH 

C) Hydraulický jeřáb ................................ Kč bez DPH 

CELKEM ................................ Kč bez DPH 

DPH (15%) ................................ Kč 

DPH (21%) ................................ Kč 

CELKEM vč. DPH ................................ Kč vč. DPH 

 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 
  



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ 

ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
 

 
účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 

 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 
Místopřísežně prohlašuji, že  

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

splňuje: 
 

 základní způsobilost v souladu s ustanovením § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 profesní způsobilost v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu 
s ustanovením § 77 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů; 

 technickou kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu 
s ustanovením § 79 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
Toto prohlášení činím / činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné 

a omylu prosté vůle a jsem si vědom (-a) / jsme si vědomi všech následků, které 
vyplývají z uvedení nepravdivých údajů.  
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
............................................. 
 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

  



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

DODAVATELE  
 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK 
 

(Podmínky k prokázání kritérii technické kvalifikace jsou stanoveny a souhrnně 
uvedeny ve SVAZKU 1 - PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE) 
 
 

účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 
 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

Název významné zakázky č.1: ........................................... 

Objednatel: 
(identifikační údaje) 

Název obchodní firmy 
ulice, č.p., PSČ, obec 
IČO: 
právní forma:  

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno, příjmení, 
funkce 
telefon, email 

Celková cena zakázky  
po dokončení / předání  

........................................... Kč bez DPH 

Termín plnění zakázky: 

Zahájení Dokončení 

DD/MM/RR DD/MM/RR 

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět dodávky, popř. 

stručný popis základních technických 
podmínek) 

Stručný popis 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Pozice v rámci zakázky: 
Dodavatel / dodavatel společné nabídky  
/ poddodavatel 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

Název významné zakázky č. 2: ........................................... 

Objednatel: 
(identifikační údaje) 

Název obchodní firmy 
ulice, č.p., PSČ, obec 
IČO: 
právní forma:  

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno, příjmení, 
funkce 
telefon, email 

Celková cena zakázky  
po dokončení / předání  

........................................... Kč bez DPH 

Termín plnění zakázky: 

Zahájení Dokončení 

DD/MM/RR DD/MM/RR 

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět dodávky, popř. 

stručný popis základních technických 
podmínek) 

Stručný popis 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Pozice v rámci zakázky: 
Dodavatel / dodavatel společné nabídky  
/ poddodavatel 

 
Poznámky: 
 

1. Účastník zadávacího řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 
 

  



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

(Seznam předpokládaných poddodavatelů podle požadavku zadavatele uvedeného  
ve SVAZKU 1 – PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE) 
 
 

účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 
 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

PODDODAVATEL č. 1 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 

 

PODDODAVATEL č. 2 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 

 
 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

PODDODAVATEL č. 3 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 

 
 
Poznámky: 

 

1) Účastník zadávacího řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 
 
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 
  



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
K VYLOUČENÍ STŘETU ZÁJMŮ  

(v souladu s ustanovením § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů) 

 
 

účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 
 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
tímto v souladu se zadávacími podmínkami k výše uvedené veřejné zakázce čestně 

prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti je (jsou):  

 

Jméno Příjmení Datum narození 

...................................... ...................................... ...................................... 

...................................... ...................................... ...................................... 

...................................... ...................................... ...................................... 

 
 

Dodavatel tímto v souladu s ustanovením § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) čestně prohlašuje, 
že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona o střetu zájmů4, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

 
  

                                                
4
 Veřejným funkcionářem se rozumí člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, 
v jehož čele není člen vlády. Ústřední orgány státní správy jsou uvedeny v § 2 zákona č. 2/1969 Sb., 
o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů. 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Dodavatel dále prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která 
(které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti osoby, kterou prokazoval část kvalifikace, je (jsou): 

 

Jméno Příjmení Datum narození 

...................................... ...................................... ...................................... 

...................................... ...................................... ...................................... 

...................................... ...................................... ...................................... 

 
Dodavatel tímto v souladu s ustanovením § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) čestně prohlašuje, 
že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti; 
 
 
Poznámky: 

 

1) Pokud taková osoba (osoby) neexistuje, dodavatel ponechá tabulku (tabulky) 
nevyplněnou, příp. ji proškrtne; 

2) Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede 
tyto skutečnosti v nabídce. 

 
 
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

  



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
K SANKČNÍM MECHANISMŮM 

 
 

účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 
 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 
Místopřísežně prohlašuji, že: 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

(dále jen dodavatel) 
 

ani kterýkoli z našich poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se 
bude podílet na plnění této veřejné zakázky nebo kterákoli z osob, jejichž kapacity 
budeme využívat, a to v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny, 
 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou nebo subjektem či orgánem, který z více než 50% 
přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), ani 

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) 
nebo b); 

 
Dodavatel není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady 

(EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 
2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům 
Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 

 
Dodavatel žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, 

přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům 
či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu 
v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi 
a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)5; 

 
 
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 

                                                
5
 Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách 
Finančního analytického úřadu zde https://www.financnianalytickyurad.cz  

https://www.financnianalytickyurad.cz/

		2023-02-21T08:31:41+0100
	Ing. Miloš Popelář




